Ulnera sordida idem qđ supra.

Ulcis sordidum idē qđ supra.

Uma quid est.l.libarim.

Ulnera almotan .i. degegentium.

Ulnpis quid est.l.libaleb.

Ulnsa herba círcia fontes et stagnū nascitur: ex

qua vulna.i.algamollis est: et ipsa dī vulna.

Uma vulpis.i.strigatum vel soletrum.

Uma necet.i.rubea. Umaton.i.copara.

Uma passana montana.i.flasifagria.

Ulniga.i.baccara vel asara baccara.

Ungago.i.asara baccara vt supra.

Uma cumina.i.strigatum vel solatrum.

Uma demonis quid est.l.dafataris.

Umbra .i.sulach.

Utnben planta ē que iter nos non reperitur.

Ulbundidi.i.sigñū aloes. Cap.70z.

**Ulmus** lati.arab.arnabū: gre

petela vel poolee line

ptie. **Hal** viij.simp.phar.capi.po

loc. lee fm translationē gre

cam. Prole. i.ulmus: folijs cōsolidamus qñq re

cens vñis contutis: q̄ siptica sumit: et absterfua

virtus cōseruantur in cis:cortex vero ei adhuc ma

gis ē subquartis: sipticus: vnde et lepam sumat

cum accio: et dū viridie exsilit et recens si superli

gata exsolvatur vñeribus:cōsolidare ea posuit: et ra

dices etiā cīsdē virtutis fuit: et cū eius decoctione

somitant oēs fracturas porositatiōe egētes. Pan

lus cap.de ulmo.est arbo: oibus nota: cuīs folia

siptica sunt: que bulita i aqua curāt excozationēz

capiti: si inde lanetur.radix eius ē siptica congl

tinatina et consolidatina nimis.

Ulnlar.i.bacce lani. Ulnla. i.lauris.

Ulna .i.alga maris.

Ungula caballina quid est.l.lennifar.

Unguella idē qđ supra.

Ungula caparū et asini quid est.l.l.basir.

Ungula aromatica.i.blacebisantia.

Unguēti alben.i.olcō ð ben.Ungila.i.scamonea

Uppuna qđ cī.l.banaboch.

Urusuoram.i.risu. Cap.70z.

**Suen** arab.lat.stercus passeris

vel baron:gre.antifilos.

**Anic** li.scdō cap.Stercus passe

rū.Sterc' passerū vel vñ

en est plurimum spērū: subtilior earū ē alba: sed viri

dis ex eis ē calidior: et absterfua mundificina

aperitiva,pōdus.3.i.5: et soluit difficultatē vane: et

pōdus.3.v.objicit partū vñi et mortuū. et 3.5.vsq ad.3.pronocat menstrua. et 3.ii.soluendo educunt

aq̄positatē hydropicoz. et 3.ii.sumt veneniz morti

ferū. et ex eius suffumigatione elisagium venenoſa

par. **Sera** li.aggre.ca.vñuen: ē herba kalizcu

na. ins spēs sunt multe: et omnes sunt

ex amoeb. Et vñuen est baron: et ē id quo lanantur

panni. Et idē me.albusit albarabi aut non vidi ba

ron albus neq̄ per in illo qđ nascitur in terra et

mēmā: ed alīnd ē supea ipsū i bonitate qb nomia

tur iobulkansfarim: arbor eius ē magna: adeo q̄

forbit possit stari sub vñbea ei: et h̄ subiles sū

mitates: et h̄ lignum albīns: et de albātīns p̄pi

nos: et est allumen affor: et ē illud quo lanant pen

ni: et liquefit cum ea locca: donec possit cum ea pi

gi: et acipiant et arbore karis sicut accipitū sal

alkali ad perficiendum sicutur. Et idē sancto.

Melangie.est ca.adurens: et caliditas eius est in

terno ḡn. Melangie expellit apostemata et sialia

venenosa facta fumigatione cum ea: et si bibuntur

a maliere.3.v.ejicit fetum vñnum sicut mortuū. Et

si bibuntur ex eo 2.3.5.vsq ad.3.i.pronocat vñnam

et mēstruū: et si dēnt hydropicoz.3.ii.conserat ei: s̄

pondus.3.x.interficit. Et iumentū eius est sicut

salis: nisi qđ acminis ē eo: et administratur i medici

nīs cōserentibus morbee et scabici: et destruit car

ne superflua in vñcribus.

Ulnen ē herba bñē folia similia portulace sed mi

norat: et ē vna ex speciebus vñien.

Urs ē rufura cīnīdā arbois declinans ad co

lorem croci tinctura eius: et portat de iamen.

## Sequitur de. X.

**Xanthus** i.flos rimbens.

Xantos.i.rubicum.

Xantala.i.anacallins.

Xansfraga.i.laxum frangens: et

est herba facta sicut pīmpinella carē pilis quibus differt ab ipa.

Xanaticum .i.crocus.

Xanum sine xanum sine xanimi.i.nigella.

Xercula.i.cornix quis. Xeteragi.i.taphis.

Xeban.i.culfa. Xebet.i.anetum.

Xenca quid ē.l.itimallus.

Xilon.i.lignum: īde xilocassia.i.cassia lignea: et xilo

balsamum et xilocaloe et xilocaranta.i.lignum.

Xriptum .i.capubia.

Xifoli quid ē.l.fagemon.

Xilomarto .i.cortex celsi.

Xilobalsamū.i.lignum balsami. Xiffo.i.acetum.

Xilocinemomū.i.lignum cinamomi. Xiro.i.porcas

Xiracost.i.māna. Xiron.i.luccus.

Xicron .i.porcas caro.

Xilodarsamū vel xilocinemomum.i.lignum cin

namomi.l.l.varden. Xirkaticon .i.sappa.

Xilceratūm.i.filiqua. Xiria.i.gladiolus.

Xilcaratta.i.vaginella.l.l.caberlumb.

Xilocassia .i.cassia lignea.

Xiracetb.i.rob de succis fructuum solubilium: il

Ind vocabulū ponit Alnicc.primo canone sen.iiij.

ca. ix: et similiē ē erigitudo mirabilia id est hypo

cundriozum.

Ximaco .i.cortex celsi.

Xilocaloa v'l aloes .i.lignum aloes.